
ZARZĄDZENIE NR 92/2016
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie wyodrębniania pomieszczeń tymczasowych  z publicznego mieszkaniowego zasobu Gminy 
Kisielice

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity 
tekst: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 25a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r.  
poz. 1610) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyodrębnia się z publicznego zasobu mieszkaniowego Gminy Kisielice lokal usytuowany w budynku 
nr 23 we wsi Butowo gm. Kisielice o pow. użytkowej 29 m2, składający się z dwóch pokoi i kuchni oraz ze 
wspólnym użytkowaniem WC poza budynkiem na terenie tej nieruchomości, przeznaczony dotychczas na lokal 
socjalny.

§ 2. Tworzy się z lokalu, o którym mowa w § 1 dwa pomieszczenia tymczasowe:

1) Pomieszczenie tymczasowe nr 1 – jeden pokój o pow. 13,30 m2 ze wspólnym użytkowaniem pomieszczenia 
kuchennego o pow. 4,50 m2 i wspólnym użytkowaniem WC poza budynkiem na terenie tej nieruchomości,

2) Pomieszczenie tymczasowe nr 2 – jeden pokój o pow. 11,20 m2 ze wspólnym użytkowaniem pomieszczenia 
kuchennego o pow. 4,50 m2 i wspólnym użytkowaniem WC poza budynkiem na terenie tej nieruchomości.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rozwoju Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.

Id: AC41DCF3-808D-4720-936B-FCA5928436F2. Podpisany Strona 1




